



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLM CONSULT APS
TVÆRVEJ 27, 2791 DRAGØR
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2021

Christian Holm

CVR-NR. 29 61 69 49

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holm Consult ApS Tværvej 27 2791 Dragør
	CVR-nr.: 29 61 69 49 Stiftet: 8. maj 2006 Hjemsted: Dragør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Holm
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Danmark Grønjordsvej 10 2300 København

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med konsulentvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgjorde i 2020 -47 t.kr mod 1.216 t.kr året før. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-42.797	-29.835
Personaleomkostninger.....	1	0	-211
DRIFTSRESULTAT.....		-42.797	-30.046
Andre finansielle indtægter.....		0	1.507.942
Andre finansielle omkostninger.....		-4.508	-276
RESULTAT FØR SKAT.....		-47.305	1.477.620
Skat af årets resultat.....	2	0	-261.844
ÅRETS RESULTAT.....		-47.305	1.215.776
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	55.300
Overført resultat.....		-103.805	1.160.476
I ALT.....		-47.305	1.215.776

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender.....		301.557	305.423
Tilgodehavende selskabsskat.....		14.000	0
Tilgodehavender.....		315.557	305.423
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		112.836	112.836
Værdipapirer.....		112.836	112.836
Likvide beholdninger.....		798.183	922.941
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.226.576	1.341.200
AKTIVER.....		1.226.576	1.341.200

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		1.030.919	1.134.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	55.300
EGENKAPITAL.....		1.212.419	1.315.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.000	4.500
Selskabsskat.....		0	21.676
Anden gæld.....		157	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.157	26.176
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.157	26.176
PASSIVER.....		1.226.576	1.341.200
Eventualposter mv.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	1.134.724	55.300	1.315.024
Forslag til resultatdisponering.....		-103.805	56.500	-47.305
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-55.300	-55.300
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	1.030.919	56.500	1.212.419

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	211	
	0	211	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	261.844	
	0	261.844	
Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser i selskabet.			
